
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 009/2025

“ D I S P Õ E  S O B R E
E X O N E R A Ç Ã O  D O S
S E R V I D O R E S
COMISSIONADO  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE
VENHA  VER/RN  E  DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

 
A Presidente da Câmara Municipal de Venha Ver/RN, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pelo Regimento Interno e Lei
Orgânica Municipal.
RESOLVE:
Art. 1º - EXONERAR todos os servidores de cargos comissionados
da Câmara Municipal de Venha Ver/RN.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Art. 3º- Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se, Cumpre-se.

 
Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores do Município de
Venha Ver/RN.

 
Venha Ver/RN, 24 de junho de 2025.
 
 
JAKELINE ROBERTA PESSOA DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICPAL

Publicado por: Jakeline Roberta Pessoa da Silva
Código Identificador: 51586266

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/07/2025.
EDIÇÃO 2202. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


